
BIP - Miejska Biblioteka Publiczna w Miasteczku Śląskim

Deklaracja dostępności

Deklaracja dostępności

Miejska Biblioteka Publiczna w Miasteczku Śląskim zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony
internetowejzgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji
mobilnych podmiotów publicznych.

Deklaracja dostępności dotyczy strony https://biblioteka.miasteczko-slaskie.pl/bip/index.php.

Data publikacji strony internetowej: 28 kwietnia 2022 r.
Data ostatniej istotnej aktualizacji: 28 kwietnia 2022 r.

Stan dostępności cyfrowej
Ta strona internetowa jest częściowo zgodna z załącznikiem do ustawy o dostępności cyfrowej z dnia 4 kwietnia 2019
r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu [niezgodności i
wyłączeń] wymienionych poniżej.

Niedostępne treści

Niezgodność z załącznikiem

Filmy nie posiadają napisów dla osób głuchych.
Brak informacji w języku migowym dla osób z dysfunkcją słuchu.

Przygotowanie deklaracji dostępności
Data sporządzenia deklaracji: 22 kwietnia 2021 r.
Data ostatniego przeglądu deklaracji: 23 marca 2026 r.

Deklarację sporządziliśmy na podstawie samooceny.

Udogodnienia, ograniczenia i inne informacje
Strona jest responsywna i posiada standardową kolorystykę ułatwiającą czytanie.
Strona posiada możliwość zmiany kontrastu.
Strona umożliwia powiększanie i zmniejszanie czcionki.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe
Wszystkie problemy z dostępnością cyfrową tej strony internetowej możesz zgłosić do Lilianny Rozińskiej- mejlowo
biblioteka@biblioteka.miasteczko-slaskie.pllub telefonicznie 32 288 86 35.

Każdy ma prawo wystąpić z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej tej strony internetowej lub jej elementów.

Zgłaszając takie żądanie podaj:
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swoje imię i nazwisko,
swoje dane kontaktowe (np. numer telefonu, e-mail),
dokładny adres strony internetowej, na której jest niedostępny cyfrowo element lub treść,
opis na czym polega problem i jaki sposób jego rozwiązania byłby dla Ciebie najwygodniejszy.

Na Twoje zgłoszenie odpowiemy najszybciej jak to możliwe, nie później niż w ciągu 7 dni od jego otrzymania.

Jeżeli ten termin będzie dla nas zbyt krótki poinformujemy Cię o tym. W tej informacji podamy nowy termin, do
którego poprawimy zgłoszone przez Ciebie błędy lub przygotujemy informacje w alternatywny sposób. Ten nowy
termin nie będzie dłuższy niż 2 miesiące.

Jeżeli nie będziemy w stanie zapewnić dostępności cyfrowej strony internetowej lub treści, wskazanej w Twoim
żądaniu, zaproponujemy Ci dostęp do nich w alternatywny sposób.

Obsługa wniosków i skarg związanych z dostępnością
Jeżeli w odpowiedzi na Twój wniosek o zapewnienie dostępności cyfrowej, odmówimy zapewnienia żądanej przez
Ciebie dostępności cyfrowej, a Ty nie zgadzasz się z tą odmową, masz prawo złożyć skargę.

Skargę masz prawo złożyć także, jeśli nie zgadzasz się na skorzystanie z alternatywnego sposobu dostępu, który
zaproponowaliśmy Ci w odpowiedzi na Twój wniosek o zapewnienie dostępności cyfrowej.

Ewentualną skargę złóż listownie lub mailem do kierownictwa naszej instytucji:

Dyrektor Miejskij Biblioteki Publicznej w Miasteczku Śląskim,
Adres: ul. Metalowa 10, 42-610 Miasteczko Śląskie,
mejl: dyrektor@biblioteka.miasteczko-slaskie.pl.

Pomocne mogą być informacje, które można znaleźć na rządowym portalu gov.pl.

Możesz także poinformować o tej sytuacji Rzecznika Praw Obywatelskichi poprosić o interwencję w Twojej sprawie.

Pozostałe informacje

Dostępność architektoniczna

Miejska Biblioteka Publiczna w Miasteczku Śląskim

ul. Metalowa 10
42-610 Miasteczko Śląskie

Przed budynkiem biblioteki, przy wejściu głównym znajdują się miejsce parkingowe dla osób niepełnosprawnych.
Do budynku biblioteki prowadzi jedno wejście główne od strony ul. Metalowej 10.
Wejście znajduje się na poziomie niskiego parteru, jest szerokie, bezprogowe, przystosowane do potrzeb osób z
niepełnosprawnością ruchową.
Przy drzwiach wejściowych znajduje się dzwonek przywołujący - zapewnia komunikację na wniosek osób ze
szczególnymi potrzebami - pracownik wychodzi do czytelnika, po zawiadomieniu przez osobę wnioskującą o obsługę
czytelnika z niepełnosprawnością ruchową lub osobę niewidzącą czy słabowidzącą.
Drzwi wejściowe do budynku są przystosowane do przejazdu wózka inwalidzkiego.
W budynku jest toaleta przystosowana dla osób niepełnosprawnych poruszających się na wózkach.
Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem.
Przestrzeń komunikacyjna budynku wolna od barier poziomych i pionowych (komunikacja pozioma - korytarze na
jednym poziomie).

mailto:dyrektor@biblioteka.miasteczko-slaskie.pl
https://www.gov.pl/web/gov/zloz-wniosek-o-zapewnienie-dostepnosci-cyfrowej-strony-internetowej-lub-aplikacji-mobilnej
https://bip.brpo.gov.pl/


BIP - Miejska Biblioteka Publiczna w Miasteczku Śląskim

Dostępność komunikacyjno-informacyjna

Informacja o naszej działalności w tekście łatwym do czytania (ETR): brak1.
Informacja o naszej działalności w języku migowym (PJM): brak2.
Aktualny raport z zapewnienia dostępności: https://biblioteka.miasteczko-slaskie.pl/bip/p,30,raport-z-dostepnosci3.
W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Braille'a i oznaczeń w druku powiększonym dla osób niewidomych i4.
słabowidzących.
Pomieszczenie Wypożyczalni dla Dorosłych wyposażono w pętlę indukcyjną.
Nad wejściem brak jest głośników systemu naprowadzającego dźwiękowo osoby niewidome i słabowidzące.
Brak wizualnej i dotykowej informacji o rozkładzie pomieszczeń w budynku.
W chwili obecnej nie ma możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego na miejscu lub usługi tłumacza on-line.
Deklaracja dostępności została przygotowana w Generatorze Deklaracji Dostępności..5.

https://deklaracja-dostepnosci.info/generator

